

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมคันหินและทางเท้า จากแยกถนนเทศบาล ๖
ถึงถนนเทศบาล ๑ อำเภอเมืองอ่างทอง จังหวัดอ่างทอง

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอเมืองอ่างทอง จังหวัดอ่างทอง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๑,๕๗๕,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป :

- ก่อสร้างทางเท้าพร้อมคันหินหน้าและหลัง พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๑๑ ตร.เมตร
- วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. เส้นผ่าศูนย์กลาง ๑.๐๐ เมตร พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล. ๑๔ บ่อ
- ซ่อมแซมผิวจราจร ค.ส.ล.หนา ๐.๑๕ เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๑ ตร.เมตร
- ทางเชื่อม ค.ส.ล. หนา ๐.๑๐ เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๘ เมตร
- ย้ายเสาไฟฟ้าพร้อมติดตั้งใหม่ จำนวน ๑ งาน
- ย้ายแนวท่อประปาพร้อมติดตั้งใหม่ จำนวน ๑ งาน

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ กันยายน ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑,๕๖๙,๐๐๐.๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ประกอบด้วย

๕.๑ รายการประมาณการ (ปร. ๔)

๕.๒ แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง (ปร.๕)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางหนึ่งฤทัย	จินตสกุล	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายจิระวัฒน์	ปัญญาประเสริฐกุล	กรรมการ
๖.๓ นายสุเมธ	เรืองประยูร	กรรมการ

ราคากลาง โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมคันหินทางเท้า จากแยกถนนเทศบาล 6 ถึงถนนเทศบาล 1

ส่วนราชการ อำเภอเมืองอ่างทอง จังหวัดอ่างทอง

สถานที่ก่อสร้าง จากแยกถนนเทศบาล 6 ถึงถนนเทศบาล 1

แบบเลขที่ 30/2560

ราคากลางตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ราคากลางวันที่ 4 กันยายน 2561

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor. F	Vat	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทยานทาง	1,152,169.07	1.3624	-	1,569,715.14	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
						- เงินล่วงหน้าจ่ายไม่มี
						- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
						- เงินประกันผลงานหัก 0 %
						- พื้นที่ปกติ
	รวมค่าก่อสร้าง				1,569,715.14	
	เป็นเงินค่าก่อสร้าง				1,569,715.14	
	สรุป ราคาค่าก่อสร้าง				1,569,000.00	
(หนึ่งล้านห้าแสนหกหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)						

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

..... ประธานกรรมการ

(นางหนึ่งฤทัย จินตสกุล)

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการพิเศษ)

..... กรรมการ

(นายจิระวัฒน์ ปัญญาประเสริฐกุล)

นายช่างโยธาอาวุโส

รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองช่าง เทศบาลเมืองอ่างทอง

..... กรรมการ

(นายสุเมธ เรืองประยูร)

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ราคากลาง

ปร.4

ราคากลาง โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมคันหินทางเท้า จากแยกถนนเทศบาล 6 ถึงถนนเทศบาล 1

ส่วนราชการ อำเภอเมืองอ่างทอง จังหวัดอ่างทอง

สถานที่ก่อสร้าง จากแยกถนนเทศบาล 6 ถึงถนนเทศบาล 1

แบบเลขที่ 30/2560

ราคากลางวันที่ 4 กันยายน 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง (บาท)
	1. ซ่อมแซมผิวจราจร ค.ส.ล.หนา 0.15 เมตร และทางเชื่อม ค.ส.ล. รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 59 ตารางเมตร							
	งานรื้อและขนทิ้ง							
	งานล้างป่า(ขนาดเบา)	347.00	ตร.ม.	1.73	600.31	1.3624	817.86	817.86
	งานรื้อถนนผิวลาดยางเดิม หนา 0.05 เมตร	28.00	ตร.ม.	15.50	434.02	1.3624	591.31	591.31
	งานรื้อผิวไหล่ทาง คส.ล.เดิม หนา 0.10 เมตร	59.00	ตร.ม.	76.80	4,531.15	1.3624	6,173.24	6,173.24
	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	งานรองพื้นทางหินคลุก	8.85	ลบ.ม.	400.38	3,543.32	1.3624	4,827.42	4,827.42
	งานผิวจราจรคอนกรีต							
	ผิวจราจรคอนกรีต 280 ksc.(Cube) หนา 0.15 ม.	28.00	ตร.ม.	338.87	9,488.36	1.3624	12,926.94	12,926.94
	ทางเชื่อมคอนกรีต 280 ksc.(Cube) หนา 0.10 ม.	31.00	ตร.ม.	239.75	7,432.25	1.3624	10,125.70	10,125.70
	งานทรายรองพื้น	2.95	ลบ.ม.	299.80	884.40	1.3624	1,204.91	1,204.91
	2. งานวางท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 เมตร พร้อมบ่อพัก จำนวน 14 บ่อ รวมความยาว 138 เมตร							
	งานบ่อพัก ค.ส.ล.พร้อมฝาบ่อ							
	งานบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก	14.00	บ่อ	9,633.24	134,865.37	1.3624	183,740.58	183,740.58
	งานฝาบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก(รวม 3ฝา)	14.00	ชุด	3,600.22	50,403.09	1.3624	68,669.17	63,669.17
	งานท่อระบายน้ำคอนกรีต							
	งานท่อระบายน้ำคอนกรีต ขนาด Ø 1.00 ม.	118.00	ม.	2,986.14	352,364.07	1.3624	480,060.81	480,060.81
	3. งานก่อสร้างทางเท้าพร้อมคันหินหน้าและหลัง พื้นที่ไม่น้อยกว่า 411 ตารางเมตร							
	งานกระเบื้องคอนกรีตทางเท้า							
	พื้นคอนกรีตทางเท้าหนา 8 ซม.	239.00	ตร.ม.	298.46	71,332.73	1.3624	97,183.71	97,183.71
	บุผิวกระเบื้องคอนกรีตพิมพ์ลายขนาด 0.40x0.40 เมตร	282.00	ตร.ม.	511.82	144,334.57	1.3624	196,641.41	196,641.41
	งานคันหินหน้าและหลัง							
	งานคันหินหน้า	237.00	ม.	537.61	127,413.28	1.3624	173,587.85	173,587.85
	งานคันหินหลัง	221.00	ม.	425.53	94,042.16	1.3624	128,123.03	128,123.03
	ช่องระบายน้ำพร้อมตะแกรงดักผง	14.00	ชุด	650.00	9,100.00	1.3624	12,397.84	12,397.84
	งานทาสีคันหิน	85.00	ตร.ม.	60.00	5,100.00	1.3624	6,948.24	6,948.24
	4. งานย้ายแนวเสาไฟฟ้าพร้อมติดตั้งใหม่							
	งานย้ายแนวเสาไฟฟ้า							
	ย้ายแนวเสาไฟฟ้าพร้อมติดตั้งใหม่	1.00	งาน	89,000.00	89,000.00	1.3624	121,253.60	121,253.60
	5. งานย้ายแนวท่อประปาพร้อมติดตั้งใหม่							
	งานย้ายแนวท่อประปา							
	ย้ายแนวท่อประปาพร้อมติดตั้งใหม่	1.00	งาน	47,300.00	47,300.00	1.3624	64,441.52	64,441.52
รวมเงินค่างาน					1,152,169.07			1,569,715.14